
 

Zarządzenie Nr 18/2016 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 21.03.2016 r.  

 

W sprawie uchylenia zarządzenia Wójta Gminy Sońsk Nr 110/2015 z dnia 2 grudnia 2015 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Sońsk przeznaczonych do dzierżawy 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U z 2015 r., poz. 1774 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Uchylam Zarządzenie Wójta Gminy Sońsk Nr 110/2015 z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie podania 

do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Sońsk 

przeznaczonych do dzierżawy. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Starszemu Referentowi Kamili Podlasińskiej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Marzena Ślubowska 

 


